
Prefeitura Municipal de Alto Santo 

Pregão Eletrônico n' O 11/2020-PE 
Objeto: Estruturação da Rede de Serviços de Proteção Social Básica, por meio de aquisição de bens veículo tipo utilitário, 7 lugares, 
zero quilômetro, junto ao CRAS do Município de Alto Santo, Estado do Ceará 

Aos 22 dias do mês de julho do ano de 2020, às 08:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Alto Santo, CNPJ - 07.891.666/0001-26, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Wendell Jorge da Silva, com o objetivo de adquirir: 
Estruturação da Rede de Serviços de Proteção Social Básica, por meio de aquisição de bens veículo tipo utilitário, 7 lugares, zero 
quilômetro, junto ao CRAS do Município de Alto Santo, Estado do Ceará, conforme especificações e quantidades definidas no ato 
convocatório. 

Empresas Participantes: 

PEDRAGON AUTOS LTDA, CPF/CNPJ: 03.935.826/0001-30, ME/EPP: Não 

Lotes: 

Lote: 1 - VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO, 7 (SETE) LUGARES, ZERO QUILÔMETRO 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: PEDRAGON AUTOS LTDA 
CPF/CNPJ: 03.935.826/0001-30 
Data Registro Oferta: 2 l /07 /2020 
Hora Registro Oferta: 17:51:15 
Valor da Oferta: 109.500,00 
Marca do Produto: 

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Em resa 

PEDRAGON AUTOS LTDA 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

03.935.826/0001-30 22/07/2020 09:13:59 103.500.00 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: PEDRAGON AUTOS LTDA 
CPF/CNPJ: 03.935.826/000!-30 
Data Registro Oferta: 22/07/2020 
Hora Registro Oferta: 09:13:59 
Valor da Oferta: 103.500,00 

Descrição do Produto: VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO, 7 (SETE) LUGARES, ZERO QUILÔMETRO 
Marca: 
Valor Unitário: 103.500,00 
Quantidade: 1,00 
Informação Complementar: 



Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 13: 43hs, do dia 22 de julho de 2020, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

O Edital 011/2020-PE, foi homologado em 17 de agosto de 2020 as 13:12 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Pregoeiro 


